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O gece Uğur Dündar ve Soner Yalçın telefonda ne dediler

Sözcü gazetesi yazarı Uğur Dündar, bugünkü yazısında 15 Temmuz FETÖ’cü
darbe girişimi sırasında yaptığı özel telefon görüşmelerini anlattı.

Sözcü gazetesi yazarı Uğur Dündar, bugünkü köşesinde 15 Temmuz FETÖ’cü darbe girişimi sırasında yaptığı özel telefon
görüşmelerini anlattı.

Uğur Dündar, “Hainlerin 15 Temmuz'daki darbe girişiminde Meclis'te neler yaşandı?..” başlıklı köşesinde, “Önceki gece
CHP Genel Başkan Yardımcısı Aykut Erdoğdu, Halk TV'de Fatih Ertürk kardeşimin ‘Türkiye Nereye’ programında anlatıyor:
‘15 Temmuz (2016) gecesi, saat 21:00 civarında tuhaf şeyler olmaya, silah sesleri duyulmaya başladı. Twitter'da kimi
kimyasal saldırıdan bahsediyor, kimileri de terör eyleminden... Allah sizi inandırsın, darbe olacağı aklımın ucundan
geçmiyor. 21:30 civan olduğunda Uğur (Dündar) ağabey aradı. Bana 'Belli ki bir darbe girişimi var. Bu ülke darbelerden çok
çekti. Sayın Genel Başkanı'nı bul ve her ne pahasına olursa olsun CHP'nin tüm gücüyle bu darbeye karşı çıkması gerektiğini
söyle...' dedi. Evde olduğumu belirtince de CHP'nin Meclis'te hemen toplanmasının ve ne yapıp edip, bu darbeye karşı
durulmasının zorunluluğunu tekrarladı” satırlarını kaleme aldı. 

CHP Genel Başkan Yardımcısı Aykut Erdoğdu’nun programda “Yaklaşık 15 dakika sonra Soner Yalçın’la konuştum. Allah
var, hakkını teslim edeyim; o da Uğur ağabey gibi konuştu. Demokrasi adına direnmemiz gerektiğini belirtti” diye
konuştuğunu aktaran Dündar, yazısında Erdoğdu’nun açıklamalarını aktarmayı şöyle sürdürdü:
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“GAZETECİ KILIKLI MÜFTERİ, SEN DE!..”

“Genel Başkanımız o sırada uçakta olduğundan ulaşamadım. Hiç düşünmeden beylik tabancamı ve yedek şarjörü aldım,
eşim ve çocuğumla vedalaşıp, doğruca partimizin Genel Merkezi'ne gittim. Yöneticilerden Levent Gök, Bülent Tezcan, Tekin
Bingöl ve Özgür Özel oradaydılar. Sonradan 15-20 milletvekilimiz daha geldiler. O sırada Genel Başkanımız aradı. Uçağı
Atatürk Havalimanı'na inmişti. 'Derhal Meclis'e gidiyor ve Genel Kurul'u toplayarak darbeye direniyorsunuz' dedi. Bu arada
çatışmalar başlamış, F-16 savaş uçaklan alçaktan uçuşa geçmişlerdi. Genel Merkezimizin darbeciler tarafından
bombalanacağını ya da basılacağını düşünerek tahliye etme karan alıp, personeli ve şoförleri evlerine gönderdik. Araçsız
kalmıştık. Aklımıza Özgür Özel, Veli Ağbaba ve benim ortaklaşa aldığımız kaplumbağa Volskwagen arabamız geldi.
Külüstür arabaya atlayıp Meclis'in yolunu tuttuk. Giderken önümüz sıra tozlar kalkıyor, garip şeyler oluyor, ürkütücü sesler
geliyordu. Meğer helikopterler tarıyorlarmış! Meclis'e geldiğimizde bir de ne görelim? Kapılar kapalı değil mi? Kırmak
üzereyken açıldı... Derken AKP'liler de geldiler. Bize sarılıp öpüyorlar bu tarihi duruşumuzu yere göğe sığdıramıyorlardı.
Herkese ceketler bulundu ve Genel Kurul Salonuna girdik. Özgür Özel, tarihi bir konuşma yaparak 'Hainlerin darbe girişimini
omuz omuza vererek püskürteceğimizi ve bunun için her şeyi göze aldığımızı' söyledi. Bekir Bozdağ kürsüdeyken Meclis'e
korkunç seslerle ilk bombalar düştü. Yanına gidip konuşmasını bitirinceye kadar orada duracağımı ve bu gece demokrasi
tarihimiz için şanlı bir sayfa yazılacağını söyledim. İri beton parçalan üzerimize yağmaya başlayınca, mecburen bodrum
katma indik. AKP'liler bize teşekkür üstüne teşekkür ediyor, geçmişte bazı yanlışlar yaptıklarını ama hayatlarımızı tehlikeye
atarak demokrasiden yana sergilediğimiz bu cesur tavrı hiç unutmayacaklarını söylüyorlardı.”

“Dileyenler Aykut Erdoğdu'nun özetleyerek aktardığım, insanın tüylerini ürperten ve helal olsun dedirten konuşmasının
tamamını YouTube'dan izleyebilirler” diyen Dündar, yazısını şöyle sonlandırdı:

“Darbeden 3 ay önceki yazısında ‘Hususiler darbe için Ankara'da toplandı’ diyerek hain kalkışmadan haberdar olduğu
izlenimini veren gazeteci kılıklı müfteri, sen de!..”
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